Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Sr. Prefeito Municipal, em reitaração à resposta do Oficio de n° 896/15 solicitando

encaminhar informações a respeito do Velório Municipal.

REQ Requerimento 91912015
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO

II 111111111111
Protocolo: 0001160/2015

12 06/2015 - 6:41:30

APROVADO
Ementa: AO
RESPOSTA
ENCAMINHAR
MUNICIPAL.

SR. PREFEITO MUNICIPAL. EM REITERAÇÃO À

DO 	OFICIO 	DE 	N° 	896/2015 	SOLICITANDO

INFORMAÇÕES 	A 	RESPEITO 	DO 	VELÓRIO
1 5 JUN. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando informações de que o Velório Municipal foi construído com verba pública, sendo

posteriormente transferido à Santa Casa de Misericórdia de Pindamonhangaba.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Sr. Prefeito Municipal, solicitando informar

se procede a informação de que o Velório Municipal foi construído com verba pública municipal, e

posteriormente transferido à Santa Casa de Misericórdia de Pindamonhangaba. Em caso positivo,

encaminhar cópia do processo referente à transferência.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 11 de maio de 2015.

7

Vereado41  'et'S§r Osvaldo Negrão

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1